广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
激光打标头激光打标头激光打标头激光打标头
激光打标设备的核心是激光打标控制系统和激光打标头，因此，激光打标的发展历程就是打标控制系统和激光打标头的
发展过程。从 1995 年起，在激光打标领域就经历了大幅面时代、转镜时代和振镜时代，控制方式也完成了从软件直接控制到
上下位机控制到实时处理、分时复用的一系列演变，如今，半导体激光器、光纤激光器、乃至紫外激光的出现和发展又对光
学过程控制提出了新的挑战,振镜式激光打标头(振镜式扫描系统)是最新产品。1998 年，振镜式扫描系统在中国的大规模应
用开始到来。所谓振镜，又可以称之为电流表计，它的设计思路完全沿袭电流表的设计方法，镜片取代了表针，而探头的信
号由计算机控制的-5V—5V或-10V－+10V 的直流信号取代，以完成预定的动作。同转镜式扫描系统相同，这种典型的控制系
统采用了一对折返镜，不同的是，驱动这套镜片的步进电机被伺服电机所取代，在这套控制系统中，位置传感器的使用和负
反馈回路的设计思路进一步保证了系统的精度，整个系统的扫描速度和重复定位精度达到一个新的水平。
振镜扫描式打标头主要由 XY 扫描镜、场镜、振镜及计算机控制的打标软件等构成。根据激光波长的不同选用相应的光
学元器件。相关的选件还包括激光扩束镜、激光器等。其工作原理是将激光
束入射到两反射镜（扫描镜）上，用计算机控制反射镜的反射角度，这两个
反射镜可分别沿 X、Y 轴扫描，从而达到激光束的偏转，使具有一定功率密
度的激光聚焦点在打标材料上按所需的要求运动，从而在材料表面上留下永
久的标记，聚焦的光斑可以是圆形或矩形，其原理如右图所示。在振镜扫描
系统中，可以采用矢量图形及文字，这种方法采用了计算机中图形软件对图
形的处理方式，具有作图效率高，图形精度好，无失真等特点，极大的提高
了激光打标的质量和速度。同时振镜式打标也可采用点阵式打标方式，采用
这种方式对于在线打标很适用，根据不同速度的生产线可以采用一个扫描振
镜或两个扫描振镜，与前面所述的阵列式打标相比，可以标记更多的点阵信
息，对于标记汉字字符具有更大的优势。
振镜扫描式打标因其应用范围广，可进行矢量打标和点阵打标，标记范
围可调，而且具有响应速度快、打标速度高（每秒钟可打标几百个字符）、
打标质量较高、光路密封性能好、对环境适应性强等优势已成为主流产品，并被认为代表了未来激光打标的发展方向，具有
广阔的应用前景。
本公司采用国外最新技术，选用最好的配件生产激光打标头供应国内外市场。
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
外形图 1（LSST系列打标头） 外形图 2（LSST系列打标头） 外形图 3（LSST系列打标头）
标头图 4（LSCT系列打标头） 外形图 5（LSSL 系列打标头） 外形图 6（LSHL系列打标头
型号规则：型号规则：型号规则：型号规则：LSxx-xxxx-yy-zzz-AAAA-BB
LSxx： LSxx 系列激光打标头（xx 为 ST、CT、SL 或 HL，代表不同的系列振镜）
xxxx：激光波长
yy：最大入射光直径
zzz：打标面积
AAAA：振镜型号
BB：外形和外形尺寸
二氧化碳激光打标头二氧化碳激光打标头二氧化碳激光打标头二氧化碳激光打标头
型 号
激光波
长,um
最大入射
光直
径,mm
打标面积
mm
聚焦光
斑直径
um
振镜型号
外形
图
外形尺寸
LxWxH, mm
LSST-10.6-08-105-8161-1A 10.6 8 105x105 171 OSST8161 图 1 128X98X92
LSST-10.6-08-105-8161-2A 10.6 8 105x105 171 OSST8161 图 2 128X98X92
LSST-10.6-10-105-8161-1A 10.6 10 105x105 171 OSST8161 图 1 128X98X92
LSST-10.6-10-105-8161-2A 10.6 10 105x105 171 OSST8161 图 2 128X98X92
LSST-10.6-12-105-8062-2B 10.6 12 105x105 171 OSST8062 图 2 155X118X128
LSST-10.6-12-105-8062-3A 10.6 12 105x105 171 OSST8062 图 3 155X118X128
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
LSST-10.6-15-105-8061-3B 10.6 15 105x105 171 OSST8061 图 3 180X145X148
LSST-10.6-20-105-8061-3B 10.6 20 105x105 171 OSST8061 图 3 180X145X148
LSST-10.6-25-105-3808-2C 10.6 25 105x105 171 OSST3808 图 2 205X162X178
LSST-10.6-32-105-3808-2C 10.6 32 105x105 171 OSST3808 图 2 205X162X178
LSCT-10.6-12-105-6230 10.6 12 105x105 171 6230 图 4 165x125x125
LSCT-10.6-12-105-6231 10.6 12 105x105 171 6231 图 4 165x125x125
LSSL-10.6-10-105-S10 10.6 10 105x105 171 S10 图 5 115x95x95
LSHL-10.6-10-105-S10A 10.6 10 105x105 171 S10A 图 6 143x123x113
在上面打标头标准配置中，选用 STSL-10.6-150-105 场镜。LSSL 和 LSHL 系列打标头是数字打标头，控制通讯口是 XY2-100。
Nd:YAGNd:YAGNd:YAGNd:YAG激光打标头激光打标头激光打标头激光打标头 (1064nm(1064nm(1064nm(1064nm激光波长，也可以用于光纤激光器波长激光波长，也可以用于光纤激光器波长激光波长，也可以用于光纤激光器波长激光波长，也可以用于光纤激光器波长))))
型 号
激光波
长 nm
最大入
射光直
径 mm
打标面积
mm
聚焦光
斑直径
um
振镜型号
外形
图
外形尺寸
LxWxH, mm
LSST-1064-08-110-8161-1A 1064 8 110x110 18 OSST8161 图 1 128X98X92
LSST-1064-08-110-8161-2A 1064 8 110x110 18 OSST8161 图 2 128X98X92
LSST-1064-10-110-8161-1A 1064 10 110x110 18 OSST8161 图 1 128X98X92
LSST-1064-10-110-8161-2A 1064 10 110x110 18 OSST8161 图 2 128X98X92
LSST-1064-12-110-8062-2B 1064 12 110x110 18 OSST8062 图 2 155X118X128
LSST-1064-12-110-8062-3A 1064 12 110x110 18 OSST8062 图 3 155X118X128
LSST-1064-15-110-8061-3B 1064 15 110x110 18 OSST8061 图 3 180X145X148
LSST-1064-20-110-8061-3B 1064 20 110x110 18 OSST8061 图 3 180X145X148
LSST-1064-25-110-3808-2C 1064 25 110x110 18 OSST3808 图 2 205X162X178
LSST-1064-32-110-3808-2C 1064 32 110x110 18 OSST3808 图 2 205X162X178
LSCT-1064-12-110-6230 1064 12 110x110 18 6230 图 4 165x125x125
LSCT-1064-12-110-6231 1064 12 110x110 18 6231 图 4 165x125x125
LSSL-1064-10-110-S10 1064 10 110x110 18 S10 图 5 115x95x95
LSHL-1064-10-110-S10A 1064 10 110x110 18 S10A 图 6 143x123x113
在上面打标头标准配置中，选用 STY-1064-110-160 场镜。LSSL 和 LSHL 系列打标头是数字打标头，控制通讯口是 XY2-100。
Nd:YAGNd:YAGNd:YAGNd:YAG激光打标头激光打标头激光打标头激光打标头 (532nm(532nm(532nm(532nm激光波长激光波长激光波长激光波长))))
型 号
激光波长
um
最大入射
光直径 mm
打标面积
mm
聚焦光斑
直径 um
振镜型号 外形图
外形尺寸
LxWxH, mm
LSST-532-08-110-8161-1A 532 8 110x110 15 OSST8161 图 1 128X98X92
LSST-532-08-110-8161-2A 532 8 110x110 15 OSST8161 图 2 128X98X92
LSST-532-10-110-8161-1A 532 10 110x110 15 OSST8161 图 1 128X98X92
LSST-532-10-110-8161-2A 532 10 110x110 15 OSST8161 图 2 128X98X92
LSST-532-12-110-8062-2B 532 12 110x110 15 OSST8062 图 2 155X118X128
LSST-532-12-110-8062-3A 532 12 110x110 15 OSST8062 图 3 155X118X128
LSST-532-15-110-8061-3B 532 15 110x110 15 OSST8061 图 3 180X145X148
LSST-532-20-110-8061-3B 532 20 110x110 15 OSST8061 图 3 180X145X148
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
LSST-532-25-110-3808-2C 532 25 110x110 15 OSST3808 图 2 205X162X178
LSST-532-32-110-3808-2C 532 32 110x110 15 OSST3808 图 2 205X162X178
LSCT-532-12-110-6230 532 12 110x110 15 6230 图 4 165x125x125
LSCT-532-12-110-6231 532 12 110x110 15 6231 图 4 165x125x125
LSSL-532-10-110-S10 532 10 110x110 15 S10 图 5 115x95x95
LSHL-532-10-110-S10A 532 10 110x110 15 S10A 图 6 143x123x113
在上面打标头标准配置中，选用 STY-532-110-160 场镜。LSSL 和 LSHL 系列打标头是数字打标头，控制通讯口是 XY2-100。
说明：说明：说明：说明：
1、上面是标准配置，可以根据用户要求配置其它场镜获得其它的打标面积。
2、聚焦光斑直径是理论值，实际的光斑直径与扩束镜和激光器光束质量有关。
双打标头（双头打标头，双头）双打标头（双头打标头，双头）双打标头（双头打标头，双头）双打标头（双头打标头，双头）
双打标头由两个扫描头组成，一路激光束进入打标头后通过光学组合分成两路激光束，专用的双头打标软件分别控制双头工
作，其打标效率是单头的二倍，同时打标面积也是单头的二倍，特别适合要求快速和大面积打标的场所。本公司提供二氧化
碳激光、Nd:YAG 激光和光纤激光双打标头。
双打标头的技术参数与上面的单打标头一样，但打标面积就是单打标头的两倍，如单打标头的打标面积是 100x100mm，对应
的双打标头的打标面积则是 200x100mm。
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
激光飞行打标头激光飞行打标头激光飞行打标头激光飞行打标头
激光飞行打标头由一对扫描镜、一对光学扫描振镜、场镜、振镜底座、专用打标软件、编码器及相关的机械部件和电源组成。
根据激光波长的不同选用相应的光学元器件。相关的选件还包括激光扩束镜、激光器等。
本产品适合在各类企业的产品生产线上对产品表面或外包装表面进行在线飞行打标。打标内容包括产品商标、符号、批号、
序列号、生产日期、保质期、制造单位名称、条形码、图案等各种信息，标记永久，不可擦涂，无任何耗材，清洁环保。传
统上使用墨水喷码标记，极易擦涂。
产品特点产品特点产品特点产品特点：：：：
1、 与传统在线墨水喷码方法相比，激光在线打标具有速度更快（高达 100米/分钟）、效率更高、防伪效果显著、符合欧洲
环保标准、运行费用极低等优点。
2、 飞行打标头可以与各类激光器配合，制作飞行激光打标机。
3、 操作简便、应用领域广泛、适应多种材料的打标。
应用行业：应用行业：应用行业：应用行业：
由飞行打标头制造的激光飞行打标机可广泛应用于医药、个人护理品、烟草、食品饮料包装、酒类、乳制品、服装辅料、皮
革、电子元器件、化工建材产品等领域的生产及有效日期、批号、班次、厂家名称和标识等图形和文字的标记。适用于绝大
多数材料的在线打标，如纸质包装、皮革布料、有机玻璃、树脂塑胶材料、竹木制品、有镀层的金属、PCB板等。
激光打标软件及打标卡激光打标软件及打标卡激光打标软件及打标卡激光打标软件及打标卡
激光软件为我公司开发的一款软件，主要用于激光加工行业。与现有的产品相比，其最大的特点是自带图形绘制功能，
完全可以替代各种绘图软件，省却了许多不必要的麻烦。用户可以在该软件内自行设计需要加工的图形，内置的节点编辑
功能可以使您任意调整图形的形状，达到您所需要的效果。同时，该软件可以支持多种现有的图形文件格式，包括各种图
像格式、常用的矢量图形格式，您现有的文件图形完全可以被我们的打标软件所兼容使用。
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
� 专业性：专业的硬件工程师、软件工程师和激光加工工艺工程师联合攻关的结晶，解决了激光加工过程中的所有问题，
深入激光加工（打标、切割）中的细节深处；
� 高速度：硬件处理和软件处理的完美结合，是国内速度最快的系统，可以与国外任何先进的系统相媲美，并能获得完美
的效果；
� 完美的效果：处理了激光加工中的每一个细节，导致精美的加工效果，线条笔直均匀，起落笔控制精准，曲线加工优化
快速；
� 柔性和可扩展性：拥有自主知识产权，具有丰富的扩展口，可以根据客户各种个性化和专业化需要迅速定制，最大限度
满足需求。
LMXLMXLMXLMX系列打标卡和软件
LMX 系列 PCI 打标控制卡主要功能：
� DA 输出分辨率：16 位
� DA 输出通道数：2路
� DA 输出电压范围：-5V-＋5V
� 時钟基准：8MHZ
� 数字量输出通道数：8路，TTL／CMOS 兼容
� 数字量输入通道数：8路，TTL／CMOS 兼容
� 外部输入开关状态狀态：4路（例如脚踏开关输入，探测等）
� 占空比可调脉冲输出：1路（用于控制激光器）
� 继电器开关输出：4路（可以用户控制其他一些附加设备）
LMX 系列打标软件的主要功能：
1、可用于 WINXP／2000（PCI 系列）系统。
2、支持 PLT、BMP 等数据格式文件输入。
3、支持用户绘画功能；如圆、方、直线等。
4、支持 SHX 字体、TTF 字体的编辑、修改、跳号。
5、支持一维、二维条形码的编辑、修改、跳号。
6、支持组合功能。
7、支持图形的颜色分层最多达八层。
8、支持层参数集保存及图形数据、系统数据的保存。
9、支持图形的鼠标任意操作，如拉伸、移动等。
10、支持图形的复制、刪除、替换等功能。
11、支持图形的镜向功能。
12、支持图形的自动填充功能（多角度双线）。
13、支持图形局部颜色更改的功能。
14、支持软件调节脉冲頻率、脉冲占空比的功能。
15、界面操作简便。
16、可以根据用户使用行业和环境进行相关系统或设备的集成，以实现用户的需要。（比如用户可能需要结合其他系统
一起使用。）
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
控制器硬件系统采用 PCI 总线形式，能对振镜扫描头和激光进行实时同步精确控制的多功能控制卡。该控制器提供了
更多得到存储空间和更高的控制性能以及更加精简的控制指令集。该控制器可以广泛的应用于金属非金属的打标、精细加工、
以及快速成型等应用领域。在激光打标中，具有如下激光振镜控制功能：
� 高速高精度的振镜运动控制。
� 支持 C02 以及 YAG 多种激光器控制，提供灵活的 STANDBY 控制信号。
� 可实现二轴激光振镜的直线和圆弧插补输出。
� 支持缓冲区运动的暂停、恢复和停止操作。
� 多种模式的图象扫描功能，可以实现高清晰真灰度的图片扫描。
� 控制器具备振镜非线性校正功能。
� 具备多种特殊应用功能，满足一些特殊行业应用。
订货须知：订货须知：订货须知：订货须知：下面是产品型号及主要功能描述：
型号 主要功能
LMX-1 XY 振镜（总共 2维控制）。
LMX-1A XY 振镜＋旋转打标或马达驱动送料（总共 3维控制），如活塞环自动打标机、圆柱体打标等。
LMX-1AB XY 振镜＋XY 工作台（总共 4 维控制），如皮草雕花机、大幅面雕刻、切割、打标。
LMMLMMLMMLMM系列打标卡和软件
LMM 系列打标卡和软件主要用来控制光纤激光器和光纤激光打标机，如市面上流行的法国 Manlight、德国 IPG 和英国 SPI 等
光纤激光器等。
LMM 系列 PCI 打标控制卡主要功能：
• DA 输出分辨率：16位
• DA 输出通道数：2路
• DA 输出电压范围：-5V-＋5V 也可以转换为-10V-+10V
• 時钟基准：10MHZ
• 数字量输出通道数：11 路，TTL／CMOS 兼容
• 数字量输入通道数：7路，TTL／CMOS 兼容
• 占空比可调脉冲输出：1路（用于控制激光器）
• 旋转脉冲控制信号 3路
LMM 系列打标软件的主要功能：
1、可用于 WINXP／2000（PCI 系列）系统。
2、支持 PLT、BMP 等数据格式文件输入。
3、支持用户绘画功能；如圆、方、直线等。
4、支持 SHX 字体、TTF 字体的编辑、修改、跳号。
5、支持一维、二维条形码的编辑、修改、跳号。
6、支持组合功能。
7、支持图形的颜色分层最多达八层。
8、支持层参数集保存及图形数据、系统数据的保存。
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
9、支持图形的鼠标任意操作，如拉伸、移动等。
10、支持图形的复制、刪除、替换等功能。
11、支持图形的镜向功能。
12、支持图形的自动填充功能（多角度双线）。
13、支持图形局部颜色更改的功能。
14、支持软件调节脉冲頻率、脉冲占空比的功能。
15、界面操作简便。
16、可以根据用户使用行业和环境进行相关系统或设备的集成，以实现用户的需要。（比如用户可能需要结合其他系统
一起使用。）
订货须知：订货须知：订货须知：订货须知：下面是产品型号及主要功能描述：
型号 主要功能
LMM-1 XY 振镜（总共 2维控制）。
LMM-1A XY 振镜＋旋转打标或马达驱动送料（总共 3维控制），如活塞环自动打标机、圆柱体打标等。
LMM-1AB XY 振镜＋XY 工作台（总共 4 维控制），如皮草雕花机、大幅面雕刻、切割、打标。
LMCLMCLMCLMC系列打标卡和软件
激光打标软件使用了插件模块的方式，包括切割机、打标机等在内的设备均可以通过不同的插件来进行不同的加工操
作。所加工的图形同您所设计的图形完全相同，并且软件还包括了多个不同的参数设置，利用不同的参数可以得到特殊的
不同的加工效果。无论是在应用在有机玻璃、布料、皮革、双色版、纸张等各种材料上，均可以完成高品质的切割、雕刻
效果。可广泛应用于加工、广告、服装、工艺品、模型制作等各行业。
激光打标卡的特点和优点：激光打标卡的特点和优点：激光打标卡的特点和优点：激光打标卡的特点和优点：
� 主要应用于振镜式激光打标系统；支持 Windows 98, Windows 2000, Windows XP 等系列操作系统。
� 硬件处理数据，速度、精度极高；
� 支持切换 YAG/CO2 激光打标，能发送 PWM 信号，支持国外所有射频激励激光管；
� 扩展口：包括 4路模拟信号输出，1路 PWM 信号，2位的数字信号输出，方便用户使用的硬件触发打标信号和自动化联
机；
� 轴控制功能：支持双轴拼图打标功能；支持转轴打标功能；支持飞标功能；
� PCI 架构（USB 和网络传输接口正在测试中），科学合理的布线和抗干扰处理，稳定性和抗干扰性极高。
软件主要有以下主要特点：软件主要有以下主要特点：软件主要有以下主要特点：软件主要有以下主要特点：
� 自主设计所要加工的图形图案
� 开放的多语言支持功能（目前有英文、简体中文、
繁体中文版本）
� 矢量图绘制，绘制过程中直接改变曲线形状
� 强大的节点编辑功能
� 集成常用图形库，可直接调入使用；用户可自建图
库
� 软件内可直接输入文字，支持 TrueType 字体，单
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
线字体（JSF），点阵字体（DMF）
� 支持条形码字体（常见一维条码以及 Datamatrix,PDF417 二维条码）
� 支持用户自建字库
� 支持直线填充、环形填充功能
� 文字支持按照曲线排列
� 支持变量文本（加工过程中实时改变文字，某些版本不提供）
� 针对特殊图案设定特殊的加工参数
� 兼容常用图形格式（bmp,jpg,gif,tga,png,tif 等）
� 兼容常用的矢量图形（dxf,dst,plt 等）
� 常用的图象处理功能（灰度转换，黑白图转换，坡雕预处理，网点处理等）（插件形式）
� 内置多种滤镜，支持自定义滤镜
� 插件形式整合加工功能，编辑完后可直接加工
� 激光切割加工插件具有以下性能特点：
� 优化的曲线加工功能，可大大缩短曲线加工时间（根据曲线形状数据不同）
� 优化的扫描加工功能（位图以及填充图形）
� 支持摄像头定位加工功能（选购）
� 多种加工模式选择
� 丰富的加工参数，可产生不同的加工效果
� 支持保存材料参数，同样的材料加工参数值需要调整一次即可永久使用
� 支持工作记录功能，可计算加工产品的数量
订货须知：订货须知：订货须知：订货须知：下面是产品型号及主要功能描述：
型号 主要功能
LMC-5 XY 振镜（总共 2维控制）
LMC-5A XY 振镜＋一维工作台（如旋转打标）（总共 3维控制）
LMC-5F XY 振镜＋飞行打标（总共 3维控制）
LMC-5AB XY 振镜＋XY 工作台（总共 4 维控制），如皮草雕花机、大幅面雕花、切割、打标
LMC-USBLMC-USBLMC-USBLMC-USB系列打标卡和软件
USB打标控制卡是针对激光打标机而专门开发的采用USB接口形式控制卡。该打标控制卡由两块 PCB 板卡组成：主板和
接口板。主板通过两个 50 针插座与接口板相连。主板是基本卡，接口板针对不同的应用分为三类：光纤接口板（IPG）、通
用数字接口板、通用模拟接口板。其中，通用数字接口板还带一块数模转换板。
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
激光控制：激光控制：激光控制：激光控制：
1) 提供 3 路 TTL 信号：Laser Gate，PWM，FPK用于激光控制。Laser Gate 信号用于控制激光的开/关；PWM 信号可以作为
CO2激光器中的PWM信号也可以作为 Nd:Yag 激光器中的重复脉冲频率；FPK 为 YAG 激光器中的首脉冲抑制信号。
2) 提供两路模拟信号，分别用于控制激光电源的功率和 Q 驱动器的重复脉冲频率。
3) 对于 IPG 的 YLP 系列脉冲光纤激光器，提供专用的控制信号。
4) Laser Gate，PWM 信号可分别设置高电平有效或者低电平有效。
5) 通用数字接口板、通用模拟接口板可预置激光电源的输出功率。
通用数字输入通用数字输入通用数字输入通用数字输入////输出信号输出信号输出信号输出信号 （（（（TTLTTLTTLTTL 信号）：信号）：信号）：信号）：
共有10 路输入，7 路输出信号。通用数字信号分为两大类，开关形式的输入信号（不需要外部电源）和非开关形式的输入信
号（外部组件提供电流驱动）。通用输出信号为 TTL输出（没有光藕隔离）， 其最大输出电流为 15 mA。
� 支持单机多卡工作模式。一台电脑可以同时控制 8 套USB_LMC1打标控制卡并行操作。8 套控制卡可以加工不同的内容。
� 飞行打标：可连接旋转编码器实时检测线体速度，保证高速打标效果。
� 扩展轴（步进电机/伺服电机）输出：可输出两个通道的方向/脉冲信号控制步进电机（或伺服电机），可用于转轴或者
拼接。
� Start 信号：用于打标内容相同，要求高速打标的情况。脚踏开关可以连接至 Start 信号，也可以连接至通用输入信
号。如果打标内容含有变量文本，必需连接至通用输入信号。
� 兼容 USB2.0 / USB1.0
订货须知：订货须知：订货须知：订货须知：下面是产品型号及主要功能描述：
型号 主要功能
USB-DIGIT 数字卡，XY 振镜控制和另外两维控制，总共有 4维控制。输出数字信号控制数字振镜，由主板和数字
接口板组成，用于各种 CO2，YAG 激光器的控制和打标。
USB-IPG 光纤数字卡，XY 振镜控制和另外一维控制，总共有 3维控制。输出数字信号控制数字振镜，由主板和
数字接口板组成，，用于 IPG-YLP, IPG-YLPM 系列光纤激光器的控制和打标。
USB-SPI 光纤数字卡，XY 振镜和另外两维控制，总共有 4维控制。输出数字信号控制数字振镜，由主板和数字
接口板组成，用于 SPI G3.0 系列光纤激光器的控制和打标。
USB-D/A 数模转换板，将接受的两路振镜数字信号转换输出两路模拟±5V 或±10V 控制信号，用于控制模拟振
镜。
USB-ANALOG 模拟卡，由 USB-DIGIT 和 USB-D/A 组成。
USB-IPG-ANALOG 光纤模拟卡，由 USB-IPG 和 USB-D/A 组成。
USB-SPI-ANALOG 光纤模拟卡，由 USB-SPI 和 USB-D/A 组成。
1）主板和数字接口板已经集成一张卡，所以用户拿到的USB打标控制卡是一张数字卡。
2）如果您的振镜是模拟振镜（即控制振镜的信号是模拟量），打标控制卡就还需要一个数模转换板，所以打标控制卡
就是一张数字卡加一个数模转换板。
3）上述打标控制卡全部支持XY2-100协议，所以可以控制市面上几乎所有的振镜。
SSSSLLLL系列打标卡和软件
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
SL 系列打标卡和软件主要用来控制二氧化碳激光打标机、IPG 光纤激光打标机、SPI 光纤激光打标机、锐科光纤激光打
标机、Quantel 光纤激光打标机、YAG 激光打标机等。
SL 系列 USB 接口打标控制卡主要功能：
• USB1.1-2.0 与 PC 连接，实时计算激光及振镜信号
• 适用于几乎所有激光器（8 位数字及 2.5V/5V/10V 模拟输出）
XY2-100 数字接口和 XYZ 通道
• 6 路光隔离 Opto I/O 和 RS232 界面和用于飞行打标时光电编码器信号输入。
• 通用二维打标 XYZ 三维运动平台
• 三维打标系统’
• 双头及四头打标
• 脱机操作
• 远程维护
SL 系列打标软件，它是基于 Windows 操作平台、支持 USB
传输。此德国软件专门为激光打标机设计，涵盖了 YAG、
CO2 两种模式。其软件操作美观简洁，功能强大，可选
参数项详尽，几乎所有的操作都在您的控制之下，是激
光打标很好的解决方案产品
SL 系列打标软件的主要功能：
1.可设定 256 级灰度（浮雕功能）
2. 可控制 Nd：YAG 激光器、CO2 激光器、IPG 光纤激光
3. 可输出首脉冲拟制信号
4. 可接收多种文件格式（plt、bmp、dxf 等）
5. 可在软件中根据用户需要设定各国语言，OEM 公司信息
6. 使用 USB 接口，支持 Win98//2000/XP 等各种操作系统
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
订货须知：订货须知：订货须知：订货须知：下面是产品型号及主要功能描述：
型号 主要功能
SL-USC1
数字卡，适用于几乎所有激光器, 通用二维打标, XYZ 三维运动平台, 三维打标系统, 双头及
四头打标
SL-USC2
数字卡，自带 1GB 闪存；Ethernet 连接，一台 PC 可直接控制 16台打标机；通用二维打标,, XYZ
三维运动平台, 三维打标系统, 双头及四头打标, 6 路输出/3路输入 TTL 信号，可以同时控制
3 路步进电机可用于生产过程自动化。
SL-AEB2 数模转换板，将接受的镜数字信号转换输出模拟±5V 或±10V 控制信号，用于控制模拟振镜，
全脱机飞行激光打码标记控制系统
本公司自主研发的真正采用嵌入 DPS 控制方式的全脱机打标系统，主要应用于各类激光打码机中，填补了国内激光
打码行业的空白，从而结束了中国激光条码标识行业没有嵌入式控制系统的历史，实现零的突破，打破了国外公司的垄断。
飞行全脱机打标系统操作简单，通过简单易懂的图标菜单和显示当前打印状况的图文显示屏，您就能够熟练的操作和编
辑。友好的“视窗式”界面显示方式，最小化操作人员的培训时间，减少了出错率，从而提高生产效率。
与传统在线标记打码方式相比，此系统具有速度更快、效率更高、成本更低等优点。此系统替代此系统替代此系统替代此系统替代 PCPCPCPC一套一套一套一套、、、、打标控制卡打标控制卡打标控制卡打标控制卡、、、、
打标软件，为客户节约了很大的制造成本。打标软件，为客户节约了很大的制造成本。打标软件，为客户节约了很大的制造成本。打标软件，为客户节约了很大的制造成本。
激光控制系统功能：激光控制系统功能：激光控制系统功能：激光控制系统功能：
1. 全脱机，完全不依赖PC 即可工作，可独立进行打标内容的编辑
调试、振镜头的标定、指定各种加工参数等。
2. 具有USB 接口，可以通过USB 接口和PC 机进行通讯，进行文件
上传、下载等备份工作。
3. 具有两路旋转编码器接口，可连接到生产线上进行实时飞动打
标；本系统还可以自由指定飞动方向、或不使用编码器而直接指
定飞动速度进行飞动打标。
4. 具有多种激光控制接口，可以对YAG、CO2、光纤、半导体端泵等
激光器进行控制。
5. 具有2 路模拟量、1 路XY2-100 协议数字接口输出，可以对模拟、
数字振镜进行控制。
6. 具有红光指示器接口，能随时控制指示红光的开启和关闭。
7. 具有编程打标功能，可进行复杂的打标内容（例如同一次标刻物
品上具有多种文字大小、多种方向、各种图案），详见“使用手册”。
8. 可扩展最多16 路数字量输入和16 路数字量输出（需另外增加数字IO 扩展板）。
9. 具有AT 键盘接口，可以使用PC 键盘进行输入。
激光控制板硬件接口说明：激光控制板硬件接口说明：激光控制板硬件接口说明：激光控制板硬件接口说明：
1. 电源输入：DC±12V ~ DC±15V（＋12V/500mA ，－12V/100mA）。
2. 编码器1 接口：五线制编码器接入。
3. 编码器2 接口：八线制编码器接入（请尽可能使用此接口连接编码器以增强系统的抗干扰能力）。
广州安特激光技术有限公司
地址：中国 广州 萝岗区科学城彩频路 11号广东软件科学园 F栋 2楼
电话：+86（020）28395114/5167 传真：+86（020）28395073
网址：www.antelaser.com（中文） www.antelaser.cn（English）
4. X 轴模拟量输出：－5V ～ ＋5V 模拟量输出。
5. Y 轴模拟量输出：－5V ～ ＋5V 模拟量输出。
6. IPG 接口 ： IPG 光纤激光器接口。
7. XY2-100 接口： 数字振镜头接口。
8. 红光指示器接口 ： 3V 红光指示器接口。
9. PWM 和GATE 信号输出 ： PWM 输出（5V TTL）、GATE 输出（3.3V CMOS、可定制5VTTL）。
10. 红外感应开关和脚踏开关接口：打标启动信号输入（接受5V TTL 或OC 输出的信号）。
11. 扩展IO 用接口：外扩数字IO 用。
12. 转接板接口：连接转接板（其上有手编接口、USB 接口）。